
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
WÓJTA GMINY KRZYWDA 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyboru Sołtysa w sołectwie Kasyldów 

Na podstawie art. 35 ust. 3 oraz art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) stosownie do § 10-13 oraz § 15 Statutu Sołectwa 
Kasyldów zarządzam, co następuje: 

§1-

Zarządzam przeprowadzenie wyboru Sołtysa w sołectwie Kasyldów. 

§2 . 

1. Wybór o którym mowa w § 1, odbędzie się w dniu 21.04.2024 r. o godz. 14.00 w świetlicy 
wiejskiej w Kasy Ido wie. 

2. W przypadku braku ąuorum drugi termin wyznaczam 15 minut później w stosunku do 
określonej godziny zebrania, bez względu na liczbę mieszkańców obecnych na zebraniu. 

§3 . 

Ustalam następujący porządek zebrania: 
1. Otwarcie Zebrania Wiejskiego, stwierdzenie prawomocności Zebrania. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Wybór przewodniczącego Zebrania. 
4. Sprawozdanie z działalności Sołtysa minionej kadencji. 
5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów Sołtysa. 
6. Przedstawienie zasad i trybu wyborów (Statut Sołectwa Kasyldów Rozdział III). 
7. Zgłaszanie kandydatów na Sołtysa. 
8. Przeprowadzenie głosowania. 
9. Ogłoszenie przez Komisję Skrutacyjną wyników głosowania. 
10. Wolne wnioski i zapytania. 
11. Zakończenie Zebrania Wiejskiego. 

§4 . 

Zobowiązuje się Sołtysa sołectwa Kasyldów do zwołania Zebrania Wiejskiego i powiadomienia 
Mieszkańców na 7 dni przed datą Zebrania. 

§5 . 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta. 

§6 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Sołectw, tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Krzywda. 

WÓJT 

KrzysM Warda 


